Jf ·· . · · ·· · ·".. · .ó"OtvÍ/ES .:·:Edfção-N°2.213 , .

f~. ,. 190 . Vitória, quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023

DECRETO LEGISLATIVO Nº 995, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora LEDIA JONNAS DE MELLO.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
,.--,,.,Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário

Protocolo 1030950

DECRETO LEGISLATIVO Nº 996, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora DEUZIRA TOLENTINO DA SILVA CONTE.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES Proc N• g~
Vice-Presidente Fo·lb~ Nõ _l-22_ !

-~ LEONARDO GEIK - =. =
1 ° Secretário Visto·

GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário

Protocolo 1030951

DECRETO LEGISLATIVO Nº 997, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora NEUZA DOS SANTOS EDUARDO.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário

Protocolo 1030954

DECRETO LEGISLATIVO Nº 998, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

As-lnado digitulmeute pelo 010 - DE'PARTAMl?NTO DE IMPRENSA OFICIAL DO CSTADO DO 1:SPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira. 17 de Fc, ereiro de 2023 às 20:30:46 Código de Aul~nlica~!io: 13a-48íUt
www.amunes.es.gov.br Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 32003500300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

'. DOM/ES .: · Edição N°2.2Í3 . 1 : • ·, i.t::ja,!~
. . . . '" ,·,\;w,R j Vitória, quinta-feira, 23 de Fevereiro de 2023 . "':t91?

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora MARIA GEOVANE PROFIRIO DA SILVA.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário

Protocolo 1030955

DECRETO LEGISLATIVO Nº 999, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo: ,-...
Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora MARINETE CALZI GOMIERI.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA}3ooft,f,.•: Q9 /~

Folha N" j,_ -i.
LEONARDO GEIK __,-.,Jii~- ---
1 ° Secretário • '

Protocolo YtJ!íbgs6
DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.000, DE 17 DE

FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora DAISE FREITAS SCHREIDER.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São
Gabriel da Palha, 17 de fevereiro de 2023.

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

EDILSON CARLOS GONÇALVES
Vice-Presidente

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário
GETÚLIO ANDRADE LOUREIRO
2° Secretário

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E
NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

LEONARDO GEIK
1 ° Secretário

Protocolo 1030957

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1.001, DE 17 DE
FEVEREIRO DE 2023.

Concede Título de Honraria.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel
da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o
seguinte,

Decreto Legislativo:

Art. 1 ° Fica concedido Título de Honra ao Mérito à
Senhora ELZA ROSÁRIO DA SILVA VIANA.

Assinado uigitatmente pelo OíO- DEPARTAMENTO OE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 1; de Fevereiro de 2023 ás 20:30:46 Código de Autenticação: 13a-t8~

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na
data de sua publicação.

www.amunes.es.gov.br
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 32003500300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°
2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.